公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

适用 □不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

□是 否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

适用 □不适用

存款业务

关联方 关联关系

每日最高存

款限额（万

元）

存款利率范

围

期初余额

（万元）

本期发生额

期末余额

（万元）
本期合计存

入金额（万

元）

本期合计取

出金额（万

元）

中国电子科

技财务有限

公司

同受实际控

制人控制

0.20%-

2.10%
66,046.22 74,180.84 101,950.32 38,276.74

授信或其他金融业务

关联方 关联关系 业务类型 总额（万元） 实际发生额（万元）

中国电子科技财务有

限公司
同受实际控制人控制 授信 35,000 2,573.95

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

成都天奥电子股份有限公司 2023年年度报告全文

72

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

成都天奥电子股份有限公司 2023年年度报告全文

73

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

成都天奥电子股份有限公司 2023年年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
14,894,569 5.42%   4,421,619 -7,778,506 -3,356,887 11,537,682 3.23%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
14,894,569 5.42%   4,421,619 -7,778,506 -3,356,887 11,537,682 3.23%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
14,894,569 5.42%   4,421,619 -7,778,506 -3,356,887 11,537,682 3.23%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
260,064,471 94.58%   78,066,093 7,778,506 85,844,599 345,909,070

96.77

%

1、人民币

普通股
260,064,471 94.58%   78,066,093 7,778,506 85,844,599 345,909,070

96.77

%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
274,959,040 100.00%   82,487,712 0 82,487,712 357,446,752

100.0

0%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2023年 6月 8日完成 2022年度权益分派的实施，以总股本 274,959,040股为基数，向全体股东每 10股派 1.5元

人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，转增后公司总股本增加至 357,446,752股。

股份变动的批准情况

成都天奥电子股份有限公司 2023年年度报告全文

75

适用 □不适用

公司于 2023 年 5 月 18 日召开 2022 年度股东大会审议通过了《公司 2022 年度利润分配预案》，具体内容详见公司在

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的

《成都天奥电子股份有限公司 2022 年度股东大会决议公告》（公告编号：2023-029）和《2022 年年度权益分派实施公

告》（公告编号：2023-030）。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，公司 2022年度权益分派转增股本 82,487,712股已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，公司完成 2022 年度权益分派，以总股本 274,959,040 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.5 元人民币现金